

Kontaktperson

Linn Edlund

Kulturstrateg, regional kulturverksamhet

linn.edlund@regionvasterbotten.se

2024-11-25

Beslut UtU 2024. Föreningen For the culture, Tuggsessions.

Projektet Tuggsessions, initierat av föreningen For the Culture syftar till att skapa en plattform för ungdomar (13–23 år) i Umeå där de kan utveckla sina intressen och stärka sitt sociala nätverk.

Tuggsessions är utformat för att minska utanförskap och erbjuda ungdomar i utsatta områden möjlighet att delta i meningsfulla aktiviteter. Genom regelbundna tillfällen för musikproduktion, poddinspelning, DJ-workshops och samtal ska projektet stödja ungdomarnas sociala och kreativa utveckling samt bygga en känsla av gemenskap. Aktiviteterna hålls i två studior och ett konferensrum, öppna två gånger i veckan från november 2024 till juni 2025. En producent finns på plats som vägledare och stöd, och genom olika evenemang får ungdomarna möjlighet att visa sina kreativa verk. Styrelsen, som består av medlemmar i varierande åldrar, samt en särskild ansvarsgrupp arbetar nära deltagarna för att säkerställa att aktiviteterna speglar deras intressen och behov. Samarbete sker med Rädda barnen och Studieförbundet.

Budgeten för projektet är satt till 60 000 kronor, varav kostnaderna fördelas enligt följande: lokalhyra (10 000 kr), producentens arvodering för 6 timmar i veckan (25 000 kr), DJ-workshopledare (15 000 kr), och fika/mat (10 000 kr). UtU stödet ska täcka dessa utgifter i sin helhet.

BESLUT (delegation)

1. Föreningen For the culture beviljas 60 000 kronor för genomförandet av projektet Tuggsessions. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drog fria.
2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast tre månader efter avslutat projekt. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok bifogas.
3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Bidrag till ungdomsverksamhet UtU, kostnadsställe 404 03.

REGION VÄSTERBOTTEN

Regional kulturverksamhet

Joakim Sandberg

Regionkulturchef

Beslut översänds till:ftcumea@gmail.com

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter: